請　求　書（書店用）
令和５年　　月　　日
公益財団法人日本教育公務員弘済会石川支部
支部長　様
Excel版もご利用できます
書　店　名
ﾌﾘｶﾞﾅ
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所
〒
TEL

教育図書について下記のとおり請求いたします。
１．教育図書購入金額
教育図書購入　請求金額（税込）
（税込み４万円以内）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．振込先
金融機関名

支店名
                          支　店
科目
普通 ・ 当座
口座番号
フリガナ
口座名義人
　　注:　口座番号と口座名義人（フリカナ）を正確に記入ください。
別紙（書店用）
納品した学校名
学校

納 品 完 了 日
　　　令和５年　　　月　　　　日

教育図書購入明細
図　書　名
出版社
単価（税込）
冊数
税込金額
合　　　　　　　計
（税込み合計金額は４万円以内です）

　　 冊

　　　   円